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poradnik – domy, mieszkania, ogrody

zima

poradnik – domy, mieszkania, ogrody

•   prąd w górę, 
a rachunki bez zmian

•  korzystne renowacje 

– sposoby na odmianę wnętrz

•  zadanie na zimę 

– inwestycja mieszkaniowa

m jak 
mrówka
porady i pomysły  
dla Twojego domu 
- 2,49 zł/szt.

życzą Składy Sępkowski

zdrowych i wesołych Świąt oraz spełnienia 
marzeń w nadchodzącym 2022 roku

Klientom,

  
Wszystkim



życzy psb Mrówka

Trafionych
prezentów

1.
3.

4.

5.

3.

6.

BURAGO
salon sprzedaży samochodów 
z zestawem aut 

zestaw do sprzątania 

1.

2.

dostępne kolory:

3.

komplety bombek 
choinkowych 
gładkie, dekor, różne kolory i wzory 

1.	drewniana toaletka dla dzieci Diana, z materiałami - 249 zł/zest.
2.	domek dla lalek Basia - 259 zł/zest.
3.	drewniany pchacz, chodzik Miś - 129 zł/zest.
4.	trampolina małpka, z pokrowcem i kapciami - 289 zł/zest.
5.	kolejka drewniana Tomek - 459 zł/szt.
6.	kuchnia dla dzieci Beata - 229 zł/szt.

zabawki
różne rodzaje 
- od 45 zł/szt.

2.

STOJAK POD CHOINKĘ
1.	kuty, otwór na pień: śr. 8,2 cm - 75,90 zł + 50 punktów PAYBACK,  

śr. 10 cm - 82,99 zł + 50 punktów PAYBACK, śr. 12,5 cm - 101,99 zł 
2.	metalowy, z pojemnikiem, kolor: srebro antyczne, zielony - 79,99 zł
3.	plastikowy, różne wzory i rozmiary - od 35,49 złAKCESORIA ŚWIĄTECZNE

Komplet BOMBek 
SZKLANych 
+ czub GŁADKi
w pudełku kartonowym z okienkiem 
foliowym, śr. 6 cm, 8 szt.,
dostępne w różnych kolorach

Komplet BOMBek 
SZKLANych
różne rodzaje

od 2159
zł/kpl.

235 
zł/zest.

105 
zł/zest.

od 3549
zł/szt.

od 949
zł/szt.

od 2899
zł/kpl.

od 699
zł/kpl.

Grudzień 20212  AKTYWUJ EKUPONY NA PAYBACK.PL LUB W APLIKACJI MOBILNEJ PAYBACK
i zbieraj punkty

SZYBCIEJ



życzy psb Mrówka

Wesołych
świąt

1. 2. 3.

1. 2.

1.

2.
3.

POINSECJA
-- jednopędowa, 10,5 cm, wys. 25-30 cm - 6,99 zł
-- wielopędowa, 13 cm, wys. 35-40 cm - 12,99 zł

choinki sztuczne
różne rodzaje i wysokości; 
1.	Perfect, wys. 100 cm - 99 zł
2.	Stożek, wys. 180 cm - 189 zł
3.	Tajga, wys. 180 cm - 359 zł  

+ 100 pkt. PAYBACK

2. BROKAT 
DEKORACYJNY 
250 ml - 7,99 zł 
(31,96 zł/l)

1. ŚNIEG 
W SPRAYU
250 ml - 5,59 zł 
(22,36 zł/l)

DEKORACJE ŚWIĄTECZNE
- choinka, 48 cm - 16,99 zł, 40 cm, 15 led - 16,99 zł 
- dekoracja Mikołaj - 57,99 zł 
- figurka dziecko z choinką, 21 cm led - 35,99 zł 
- figurka myszka, 60 cm - 79,99 zł 
- figurka skrzat z LED, 77 cm - 115 zł 
- figurka świąteczna - 21,99 zł 

KOMINEK LED 
tworzywo sztuczne, 
wym. 30x24x12,5 cm 

CERAMICZNE OSŁONKi 
ŚWIĄTECZNE
różne rozmiary i kolory,  
CYLINDER Calla, rozm. 12 cm  
+ 50 pkt. Payback

sanki  
piankowe fommy
1.	baby new - 119 zł  

+ 50 pkt. PAYBACK
2.	baranek - 139 zł

dwuosobowe 
3.	bliźniak new - 169 zł

od 699
zł/szt.

od 99 
zł/szt.

od 559
zł/szt.

od 1699
zł/szt.

99 
zł/szt.

od 859
zł/szt.

od 119 
zł/szt.
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wesołych 
świąt

3. 4.

2.
1.

1.

2.

3x 
E27

4x 
E27

4x 
E27

4x 
E27

OŚWIETLENIE  
BOŻONARODZENIOWE 
różne rodzaje 

Lampki  
choinkowe LED 
różne rodzaje

Biurko 
1.	gamingowe ZEUS; wym. 120x60x75 cm,  

płyta MDF - 339 zł
2.	składane FOLD; wym. 120x60x75 cm,  

blat płyta meblowa w kolorze dąb - 195 zł

Uniwersalny regał  
do przechowywania 
do łazienki, pokoju, kuchni, wykonany z drewna bambu-
sowego oraz MDF, wym.: �34x33x78 cm - 119 zł, 

34x33x110 cm - 159 zł; 
w ofercie również ławka/szafka na buty z siedziskiem 
SVEN, wym. 70x27,5x45 cm - 139 zł/szt.

Regał VERIS
styl LOFT idealny do pokoju, salonu, na książki, elementy 
dekoracyjne; nada wnętrzu nowoczesnego, industrialnego 
charakteru; stelaż metalowy, lakierowany na kolor czarny  
lub biały, półki z MDF pokryte melaminą o strukturze drewna, 
wym.: �60x27,6x93 cm - 155 zł, 60x27,6x126 cm - 199 zł, 

60x27,6x160 cm - 229 zł

OPRAWY  
OŚWIETLENIOWE* 
1.	Towny - 199 zł, 
2.	Various - 329 zł
3.	Pietro - 359 zł
4.	Trabo Carlos - 399 zł 

*bez żarówek

od 199 
zł/szt.

od 2190
zł/szt.

od 1990
zł/szt.

od 195 
zł/szt.

od 119 
zł/szt.

od 155 
zł/szt.

Grudzień 20214  AKTYWUJ EKUPONY NA PAYBACK.PL LUB W APLIKACJI MOBILNEJ PAYBACK
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Szczęśliwego 
Nowego Roku

życzy psb Mrówka

1.	Gniazdo Wi-Fi 
2.	Kamera wewnętrzna 

+ 100 pkt. PAYBACK
3.	Kamera zewnętrzna Full HD  

+ 100 pkt. PAYBACK

2.

1.

3.

1.

1.
2. 3.

2.

projektory led

Wtyczki 
różne rodzaje

Przedłużacze  
domowe 
różne rodzaje z wyłącznikiem lub bez

Oczyszczacz 
Powietrza 

z filtrem HEPA

Nawilżacz 
Powietrza 
1.	poj. 3 l - 109,90 zł
2.	poj. 4 l - 165,90 zł

Uchwyt TV
1.	13-42", 35 kg - 24,90 zł
2.	37-70", 55 kg - 34,90 zł
3.	37-70", 40 kg - 119 zł

GNIAZDA I wŁĄCZNIKI
różne rodzaje

PRZEWODY HDMI
-- 1,5 m - 6,49 zł
-- 3 m - 12,90 zł
-- 5 m - 15,90 zł

BATERIE ALKALICZNE PANASONIC 
4 sztuki (blister) 

od 8990
zł/szt.

od 890
zł/szt.

od 10990
zł/szt.

od 2490
zł/szt.

od 649
zł/szt.

od 499
zł/szt.

599
zł/opak. 134 

zł/szt.

59 
zł/szt.

179 
zł/szt.

369 
zł/szt.

399
zł/szt.
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1.

1.

2.

3.

2.

KABINA PRYSZNICOWA TINA
szkło grafitowe 5 mm, profile chrom aluminiowy, rolki gór-
ne podwójne, rolki dolne pojedyncze, wysokość brodzika 
16 cm, głębokość brodzika 5 cm, wym.: 80x80, 90x90 cm

Wyposażenie łazienekWyposażenie łazienek

zestaw mila*
kolor czarny mat;
1. szafka z umywalką, 
szer. 60 cm - 499 zł
2. słupek, szer. 30 cm 
- 349 zł
*cena nie zawiera  
armatury, akcesoriów

deszczownia svart 
invena trend 
z baterią termostatyczną, czarna

kabina walk-in
szkło transparentne, 8 mm, shiny-glass, czarny
wym.: 90x200 cm - 449 zł, 100x200 cm - 499 zł

kosz nobi
kolory: czarny, biały, 
-- 3 l - 54,99 zł/szt. 
-- 5 l - 74,99 zł/szt.

stojak na 
ręczniki dave
kolory: biały, czarny
- 79 zł/szt.

zestaw  
łazienkowy dave
kolory: biały, czarny
- 75 zł/zest.

wannowa - 129 zł 
natryskowa 
- 125 zł

zlewozmywakowa
ścienna - 129 zł

umywalkowa
stojąca - 99 zł

umywalkowa  
stojąca z ruchomą 
wylewką - 99 zł

zlewozmywakowa 
z wyciąganą  

wylewką - 149 zł 
zlewozmywakowa 

stojąca - 99 zł
umywalkowa

ścienna - 129 zł

zlewozmywakowa  
z wylewką C  

- 139 zł

głowica 40 mm�  seria baterii ELBA

Deska z zawiasem 
wolnoopaDAjącym
MDF, kolor: dąb bielony, 
bambus, orzech, venge

ODKURZACZE KOMINKOWE
1.	do popiołu z silnikiem, 1000 W - 129 zł
2.	z funkcją wydmuchiwania oraz samoczyszczenia,  

1200 W - 199 zł + 200 pkt. PAYBACK
3.	filtr do odkurzaczy kominkowych do popiołu 

- od 24,99 zł/szt.

Piec  
stalowy LUIZA
wym. 33x36x93 cm

piec  
stalowy Ewa max
wym. 33x46x90 cm, górna 
płyta grzewcza z fajerką, 
przeszklenie w drzwiczkach

płyta 
grzewcza

Piec 
stalowy eliza

wym. 40x46x90 cm, kolor beżowy

piec stalowy 
Beata

wym. 46,5x39x97 cm

Deska sedesowa
new formic
duroplast

od 449 
zł/szt.399 

zł/szt.

649 zł/kpl.

od 349 
zł/szt.

799 
zł/szt.

od 99 
zł/szt.

97 
zł/szt.

od 129 
zł/szt.

449 
zł/szt.

599 
zł/szt.

799 
zł/szt.

75 
zł/szt.

deska 
wolnoopadająca

Grudzień 20216

poj
18 l

8,6 
kW

8,6 
kW 10,7 

kW
8,6 
kW

BRODZIK

POLSKI

idealne 
na prezent

życzy psb Mrówka
spokojnych, rodzinnychWesołych,

  
wiąt
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Dywan IVORA 
wym.: 67x120 cm - 76,90 zł; 133x190 cm - 199 zł; 
dostępny w różnych wzorach

Dywan PRESTIGE 
wym.: 80x150 cm - 117 zł; 120x160 cm - 169 zł, 
160x230 cm - 299 zł; dostępny w różnych wzorach

Krzesło tapicerowane aksamit KARO
w stylu nowoczesnym, tapicerowane tkaniną aksamit; nogi 
wykonane z drewna bukowego, mają zabezpieczenia 
przed uszkodzeniem; wym. 42x54x88 cm; dostępne kolory: 
ciemnoszary, jasnoszary, beżowy

Obrus  
plamoodporny
różne rozmiary, dostępne  

kolory: biały, butelkowa zieleń

Porcelana WONDERLAND i BELLA
w ofercie: miska - od 9,99 zł; talerz deserowy - 9,99 zł, talerz głęboki - 11,90 zł, talerz 
płytki - 15,90 zł, filiżanka 200-350 ml - od 14,90 zł, kubek - od 8,99 zł, imbryk 900 ml 
- 38,90 zł, cukiernica - 19,90 zł, mlecznik - 11,90 zł; w ofercie również AURORA 
GOLD filiżanka - od 19,90 zł, AURORA GOLD kubek - 19,90 zł, AURORA GOLD - mi-
ska i talerz - od 24,90 zł; kieliszki kpl. 6 szt. - 42,90 zł/kpl., świecznik - od 24,90 zł, 
mata stołowa - od 2,99 zł, ozdoby bożonarodzeniowe - od 10,90 zł

Porcelana MYSTERY i BELLA ZŁOTO
w ofercie: miska - od 13,90 zł, talerz deserowy - 13,90 zł, talerz głęboki - 15,90 zł, 
talerz płytki - 19,90 zł, filiżanka 200-350 ml - od 20,90 zł, kubek - od 11,90 zł, imbryk 
900 ml - 52,90 zł, cukiernica - 26,90 zł, mlecznik - 20,90 zł; w ofercie również: AURORA 
GOLD filiżanka - od 19,90 zł, AURORA GOLD kubek - 19,90 zł, AURORA GOLD - miska 
i talerz - od 24,90 zł; kubek z dekoracją bożonarodzeniową - od 18,90 zł, świecznik 
- od 12,90 zł, mata stołowa - od 2,99 zł, ozdoby bożonarodzeniowe od 11,90 zł, NOBLE 
PURE GOLD sztućce - od 7,99 zł, ANDREA szklanki i kubki termiczne - od 42,90 zł/kpl., 
MUSKAT zestaw do whisky (karafka + 4 szkl.) - 36,90 zł/zest., podkładka - 11,90 zł

garnki, patelnie VOLCANO
garnek 16-24 cm - od 77,90 zł; patelnia 20-28 cm - od 52,90 zł; w ofercie również: 
zestaw noży, kpl. 3 szt. - 35,90 zł/kpl., narzędzia kuchenne - 9,99 zł

STONE garnek poj. 2,4-7,1 l 
- od 72,90 zł; STONE patelnia 
rozm. 20-30 cm - od 39,90 zł;  
QUADRO talerze, naczynia, 
półmisek - 7,99 zł, salaterka 
- od 4,99 zł, talerze - od 5,49 zł; 
TERMICA naczynia żaroodporne 
poj. 2,9-7 l - od 36,90 zł; szklanki 
poj. 250-350 ml - od 2,99 zł; 
salaterki - od 4,49 zł; pojemniki 
spożywcze - od 7,99 zł; młynek 
do soli/pieprzu - 32,90 zł; SCAN-
DI koszyk, podkładka, serwetnik 
i inne - od 12,90 zł; dzbanki, 
karafki poj. 1-1,2 l - od 14,90 zł

GARNKI EMALIOWANE
garnek 14-20 cm - od 17,90 zł; w ofercie również słoiki do przechowywania 
300-1250 ml - od 7,99 zł, komplet misek, 5 szt. - 17,90 zł/kpl.

od 117 
zł/szt.od 7690

zł/szt.

189 
zł/szt.

od 3990
zł/szt.

od 899
zł/szt.

od 1190
zł/szt.

od 5290
zł/szt.

od 499
zł/szt.

od 1790
zł/szt.
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na 
prezent

  

Idealne

Wiertarko-wkrętarka 18 V Li-ion
akumulator 18 V, 1,5 Ah, Li-Ion; 2 biegi (0-360/0-
1400 obr./min); 10 ustawień momentu obr.; maks. 
moment obr. 17,5/40 Nm; dioda LED

SZLIFIERKA  
KĄTOWA 900 W
moc 900 W; śr. tarczy 
125 mm; blokada wrzecio-
na; bezkluczykowy montaż 
osłony; rękojeść boczna 
mocowana w 3 pozycjach

Wiertarko-wkrętarka  
18 V Li-ion z zestawem*
w zestawie: wiertarko-wkrętarka - 18 V, reg. momentu obr. 1-19  
+ wiercenie, moment obr. 28/44 Nm, dwa biegi I 0-350 min-1  
i II 0-1250 min-1; latarka; torba; akumulator Energy+ 18 V;  
ładowarka
*możliwość wykorzystania akumulatorów  
do wszystkich urządzeń z serii GRAPHITE Energy+

Wkrętak  
akumulatorowy 3,6 V
akumulator 3.6 V, Li-Ion, 1.5 Ah; czas 
ładowania akumulatora 180 min; podświe-
tlenie LED; prędkość obr. 200 min-1; typ 
uchwytu HEX 1/4"; moment obr. 3 Nm

Wiertarka udarowa 710 W
moc 710 W, liczba obrotów 0-2700/min, liczba udarów 43200 min-1,  
śr. wiercenia w: betonie 13 mm, stali 10 mm, drewnie 25 mm, zakres uchwytu 
wiertarskiego 13 mm, bezstopniowa regulacja prędkości obrotowej 

w
 

komplecie
 

×
 

TO
RBA 

×

w
 komplecie 

× 
A

K
U

M
ULATOR ×

Odkurzacz  
warsztatowy 

moc 1250 W, pojemność 
zbiornika 20 l, zbiornik ze 
stali szlachetnej, wyposa-

żenie: wąż ssący, duża dysza 
ssąca, filtr piankowy, dysza szczelinowa, rury prze-

dłużające - 3 szt., 1 przejściówka, worek na kurz; 
napięcie znamionowe: 230 V, 50 Hz

Zestaw  
osprzętu  
Bosch V-Line 68 el.
nóż składany; pręt magnetyczny; 
wkrętarka kątowa; wiertła HSS-R 
do metalu; wiertła do muru; wiertła 
do drewna; wiertła płaskie; koń-
cówki wkręcające; klucze nasadowe; 
pogłębiacz

Zestaw  
wierteł i końcówek  
V-Line 91 el. w walizce
w skład zestawu wchodzą: wkrętak z grzechotką, uniwer-
salny uchwyt magnetyczny, pogłębiacz stożkowy, końcówki 
wkrętakowe 25 mm i 50 mm, wiertła spiralne HSS TiN, 
wiertła do muru, wiertła do drewna, klucze nasadowe

Zestaw  
wkrętaków 34 szt.
w skład zestawu wchodzą: wkrętaki (płaskie, krzyżowe, 
TORX, precyzyjne oraz krzyżowe) uchwyt do bitów, 
bity (płaskie, krzyżowe Phillips, krzyżowe POZI, TORX 
HEX) oraz kaseta

w
 komplecie

 
×

 
w

alizka 
×

w
 komplecie

 
×

 
w

alizka 
×

34
el.

68
el.

91
el.

NARZĘDZIE  
WIELOFUNKCYJNE 16w1
kompaktowe narzędzie z powłoką 
antypoślizgową, zawiera m.in: 
szczypce zwarte, 2 ostrza, 
nożyczki, śrubokręt krzyżakowy, 
3 standardowe wkrętaki, otwieracz 
do butelek, otwieracz do puszek

289 
zł/zest.

259 
zł/szt.

 
w

 

komplec
ie 

×
 

w
iertła 

×

129 zł/zest.

7490
zł/szt.

HIT
cenowy

129 zł/zest.

187 
zł/szt.

6990
zł/zest.

89 
zł/zest.

117 zł/zest.

6990
zł/szt.
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1.

3.

1. 2. 3. 4. 5. 6.

2.

4.

dulux kolory świata
lateksowa farba do ścian 
i sufitów; 2,5 l (18,80 zł/l)

DULUX szybKa odnOWA
1.	okna i drzwi, 0,75 l - 61,99 zł (82,65 zł/l)
2.	meble, 0,75 l - od 61,99 zł (82,65 zł/l)
3.	meble kuchenne, 0,75 l - 76,99 zł (102,65 zł/l)

4.	płytki ścienne, 0,75 l - 96,99 zł (129,32 zł/l)
5.	boazerie, 0,75 l - 36,99 zł (49,32 zł/l)
6.	podłogi i schody, 0,75 l - 89,99 zł (119,99 zł/l)

Acryl Putz Finisz
gładź szpachlowa  
wykończeniowa,  
17 kg (2,06 zł/kg)

grunt psb 
uniwersalny 
5 l (2 zł/l)

panele podłogowe 
1.	dąb Parkietowy/Zorba, 7 mm, AC4 - 24,99 zł
2.	dąb Aldabra, 8 mm, AC4 - 28,99 zł
3.	dąb Veracruz, 8 mm, AC4, V-fuga - 34,99 zł
4.	dąb Tobago, 8 mm, AC5, V-fuga - 39,99 zł

Płyta GKBI 
wodoodporna 
wym. 12,5x600x1200 mm 

FARBA ODPORNA  
NA SZOROWANIE
śnieżnobiała, lateksowa,  
10 l + 10% (6,82 zł/l)

Płyta GKB  
zwykła 
wym. 12,5x600x1200 mm

psb Płyn 
zimowy do 
spryskiwaczy 
-20°C, 4 l (2,73 zł/l)

Sól drogowa 
z antyzbrylaczem PSB
20 kg (0,65 zł/kg)

Zestaw  
siekiera X25  
+ Piła SW73

3499
zł/szt.

od 2499
zł/m2

4699
zł/szt.

999
zł/szt.

od 3699
zł/szt.

1079
zł/szt.

2,5
litra

0,75
litra

17
kg

5
litrów

719
zł/szt.

7499
zł/szt.

11
litrów

1090
zł/szt.

1299
zł/opak.

7 mm

8 mm

8 mm

8 mm

259 
zł/zest.
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Pościel z flaneli bawełnianej
wzory świąteczne, dostępne rozmiary: 
160x200 cm + 70x80 cm*2 szt. - od 74,90 zł; 
200x220 cm + 80x80 cm*2 szt. - od 89,90 zł

Kołdry, poduszki ANTIBACTERIAL
-- poduszka: 50x60 cm - 24,90 zł,  70x80 cm - 34,90 zł; 
-- kołdra: 155x200 cm - 59,90 zł, 220x200 cm - 74,90 zł

Lustro PARIS
wym.: 42x137 cm - 137 zł, 47x147 cm - 157 zł

Obraz
różne rodzaje

Fotel WINSTON
typu uszak zaprojektowany w stylu skandy-
nawskim; tapicerowany tkaniną aksamitną, 
pikowany, nogi z drewna bukowego, wym.: 
szer. 62x108 cm, gł. 51,5 cm, dostępny w ko-
lorach: beż, granat, szary, zieleń butelkowa

Fotel  
wypoczynkowy BERNA

typu „muszelka", styl LOFT, tapicero-
wany tkaniną aksamit, drewniane nogi 

lakierowane na kolor czarny, wym. 
64,5x71x83 cm; dostępny w kolorach: 

szary, granat, butelkowa zieleń

krzesło  
tapicerowane DIANA
stylowe krzesło do salonu i jadalni, miękkie 
siedzisko tapicerowane aksamitną tkaniną, 
wym.: wys. 88 cm, szer. 46 cm, gł. 46 cm; 
nogi metalowe, lakierowane na kolor 
czarny; dostępne w kolorach: szary, ciemny 
granat, butelkowa zieleń

krzesło tapicerowane 
aksamit GASTON
w stylu skandynawskim, profilowane 
siedzisko, tapicerowane aksamitną tkaniną, 
nogi wykonane z drewna bukowego, wym.: 
wysokość 70 cm, szerokość 47 cm, głębo-
kość 48 cm; dostępne kolory: ciemnoszary, 
jasnoszary, czarny, beżowy

PODUSZKi
welwetowe
- od 21,90 zł

PODUSZKi
welwetowe
- od 25,90 zł

PODUSZKi
welwetowe
- od 25,90 zł

POściel 
z wysokogatun-
kowej bawełny, 
różne rozmiary 
- od 89,90 zł/kpl.

POściel 
z wysokogatun-
kowej bawełny, 
różne rozmiary 
- od 89,90 zł/kpl.

firany 
i zasłony 
taśma, przelotki, 
różne rozmiary 
- od 42,90 zł

firany 
i zasłony 
taśma, przelotki, 
różne rozmiary 
- od 42,90 zł

firany  
i zasłony

taśma, przelotki,  
różne rozmiary
- od 42,90 zł

koc
bardzo miękki 
z efektem 3D

wym. 150x200 mm 
- 49,90 zł

Roleta PLISA PREMIUM
szer. 42-80 cm, dł. 150-220 cm; dostępna w kolorach: 
kremowy, cappuccino, jasny szary, grafit 

Roleta mini DZIEŃ-NOC
szer. 38-80 cm, wys. 150-220 cm, dostępne  
w kolorach: biały, cappuccino, jasny szary, grafit

od 2490
zł/szt.

od 7490
zł/kpl.

od 3690
zł/szt.

od 137 
zł/szt.

od 3990
zł/szt.

599 
zł/szt.

625 
zł/szt.

165 
zł/szt.

185 
zł/szt.

od 2190
zł/szt.

od 4490
zł/szt.
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27.

29.

28.
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4.
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Ręcznik  
bawełniany
rozm: 50x100 cm - 11,90 zł, 
70x140 cm - 24,90 zł;
w ofercie również zestawy ręczników 
- od 68,90 zł

Mop Vileda  
1-2 Spray 
MAX BOX

VILEDA  
mop obrotowy TURBO 3w1
wkład do mopa obrotowego TURBO 3w1, mikrofibra - 32,90 zł/szt.

LEIFHEIT 
suszarka  
PEGASUS 150 
SOLID SLIM

Wycieraczka 
LIMA
wym. 45x75 cm

Ociekacz 
na buty
wym. 38x75 cm

Pojemniki LINA, KAJA
różne wielkości

1.	BRYZA proszek do prania 4w1 SPRING FRESHNESS COLOR,  
4,5 kg, 60 prań - 24,99 zł (5,55 zł/kg) (0,42 zł/pranie)

2.	VANISH proszek do prania firan, 400 g - 10,99 zł (27,47 zł/kg)
3.	PERWOLL płyn do prania, różne rodzaje, 2,7 l - 16,99 zł (6,29 zł/l)
4.	persil power caps, kapsułki do prania, 33 prania - 29,99 zł (0,91 zł/pranie)
5.	E - płyn do płukania, koncentrat 1,65 l; 1,8 l - 8,49 zł (od 4,72 zł/l)
6.	VANISH Oxi Action odplamiacz, 1 l; różne rodzaje - 12,49 zł
7.	DALLI chusteczki do prania, ciemnych tkanin, opak. 10 szt. - 5,99 zł (0,60 zł/szt.),  

białych/kolorowych tkanin, opak. 15 szt. - 5,99 zł (0,40 zł/szt.)
8.	DALLI krochmal spray, 400 ml - 5,99 zł (14,98 zł/l)

9.	CALGON środek do zmiękczania wody, 500 g - 12,99 zł (25,98 zł/kg)
10.	CLIN rozpylacz do szyb, różne rodzaje, 500 ml - 5,49 zł (10,98 zł/l)
11.	AJAX uniwersalny płyn do mycia, różne rodzaje, 1000 ml - 5,49 zł
12.	sidolux expert do ochrony i nabłyszczania drewna, 500 ml - 10,99 zł (21,98 zł/l)
13.	sidolux expert do ochrony i nabłyszczania paneli/PCV, linoleum,  

500 ml - 9,99 zł (19,98 zł/l)
14.	PLEDGE 5w1 spray do mebli SURFACE ORIGINAL CLASSIC,  

250 ml - 7,99 zł (31,96 zł/l)
15.	DOMESTOS 650 ml + 100 ml CITRUS - 5,99 zł (7,99 zł/l)
16.	BREF POWER ACTIV kostka do WC, różne rodzaje, 3x50 g - 10,99 zł (73,27 zł/kg)

17.	FAIRY płyn do naczyń MIĘTA AROMATICS, 850 ml - 5,99 zł (7,05 zł/l)
18.	MEGLIO spray odtłuszczacz lemon, 750 ml - 11,99 zł (15,99 zł/l)
19.	MEGLIO spray odkamieniacz ANTI-LIMESCALE, 750 ml - 11,99 zł (15,99 zł/l)
20.	CIF MAX POWER mleczko do czyszczenia CITRUS/SPRING,  

1001 g - 8,99 zł (8,98 zł/kg)
21.	FAIRY kapsułki do zmywarek ALL IN ONE, 115 kaps. - 72,99 zł (0,63 zł/kaps.)
22.	FAIRY PLATINUM kapsułki do zmywarek, 84 kaps. - 72,99 zł (0,87 zł/kaps.)

23.	REGINA RUMIANKOWY papier toaletowy, a’12 - 12,99 zł/opak. (1,08 zł/rol.)
24.	REGINA BLITZ ręcznik papierowy 3-warstwowy - 7,99 zł
25.	vanish 3w1 szampon do dywanów - pranie ręczne, 500 ml - 12,49 zł (24,98 zł/l)
26.	MELT preparat do udrażniania, 750 ml - 26,99 zł (35,99 zł/l)
27.	Humistop pochłaniacz wilgoci, urządzenie, 280 g - 11,99 zł (42,82 zł/kg)
28.	Humistop MAXI pochłaniacz wilgoci, urządzenie,  800 g - 22,99 zł (28,75 zł/kg)
29.	Humistop wkład zapasowy do pochłaniacza wilgoci - od 7,99 zł (od 18,73 zł/kg)

od 1190
zł/szt.

97 
zł/szt.

129 
zł/zest.

109 
zł/szt.

3290
zł/szt.

1890
zł/szt.

od 1790
zł/szt.

od 599
zł/szt.

od 549
zł/szt.
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Długosiodło
tel. 29 74 12 221
ul. Ostrołęcka 10

Rząśnik 
tel. 29 679 20 85
ul. Wyszkowska 11

Wyszków
tel. 660 418 841

ul. Białostocka 124

Zatory
tel. 668 880 363

ul. Jana Pawła II/122

ZNAJDŹ NAS NA FACEBOOKU - www.facebook.com/PSBMrowka

Akceptujemy płatności:

Wszystkie ceny są cenami brutto. Promocje nie sumują się. Ceny podane w gazetce są cenami wyjściowymi. Oznacza to, że ceny artykułów w markecie  
mogą się nieznacznie różnić nawet w okresie obowiązywania oferty. Oferta ma charakter informacyjny i polega na wyróżnieniu artykułów asortymentu.  

Sklep Mrówka zastrzega sobie prawo do zmian cen i błędów edytorskich. Fotografie mogą nie odzwierciedlać rzeczywistego wyglądu produktów.

www.mrowka.com.pl

skład opału
pellet • eko groszek • węgiel



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



